
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie opracowania „Planu Akcji Kurierskiej Gminy Toszek” oraz „Planu rozplakatowania 
obwieszczeń Gminy Toszek” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 15 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 
17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczenia kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Należy opracować w uzgodnieniu z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Gliwicach 
oraz Komendantem Miejskim Policji w Gliwicach "Plan akcji kurierskiej Gminy Toszek" i "Plan 
rozplakatowania obwieszczeń Gminy Toszek". 

§ 2. Opracowanie Planu Akcji Kurierskiej Gminy Toszek i Planu rozplakatowania obwieszczeń 
Gminy Toszek odbywa się na podstawie zarządzenia nr 93/25 Wojewody Śląskiego z dnia 19 marca 
2025 r. w sprawie ustalenia zasad planowania i realizowania w województwie śląskim zadań 
w zakresie doręczenia kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji 
i w czasie wojny oraz Wytycznych Wojewody Śląskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
przedsięwzięć związanych z doręczaniem kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny w ramach akcji kurierskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego, 
Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF2ECE3-C8F7-4AAF-B0D0-9FE37111D0BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


